
謹啓 時下、先⽣⽅におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。	
さて、この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させていただく運びとなりました。	
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。					謹⽩	

2016年05⽉13⽇	(⾦)		19:15〜20:30	
⼋幡屋	

  座⻑：医療法⼈誠励会ひらた中央病院	院⻑	齋藤⾏世	先⽣                	

講師：社会医療法⼈中⼭会	宇都宮記念病院     	

会場	

⽇時	

共	催:		⽯川郡医師会・ギリアド・サイエンシズ株式会社	

福島県⽯川郡⽯川町⺟畑樋⽥75-1 Tel:0247-26-3131	

特別講演	19:15〜20:30	

⽯川郡学術講演会	

副院⻑ 今井	政⼈	先⽣	

※講演会終了後、情報交換会をご⽤意しております。	

【	プログラム	】	

・⽇本医師会⽣涯教育1単位が取得できます。               	
（02：継続的な学習と臨床能⼒の保持,27：⻩疸）	


